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CODE INTERNE : 7878
MARQUE : DAUNAT

FAMILLE : Dessert
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Avec une petite Covrchett® ncl?

DECLARATION D’INGREDIENTS + VN :

Ingrédients :

Garniture 68% : eau, sucre, lait entier en poudre, nappage (eau, sirop de glucose-fructose,
sucre, gélifiants :

E440, E407 ; correcteurs d'acidité : E330, E340, E333), beurre concentré 3%, oeufs entiers frais
3%, amidon

transformé de mais, amidon de mais, colorant : E100.

Pate brisée pur beurre 32% : farine de blé, beurre 8%, eau, oeufs entiers frais 1,8%, sucre, sel.
Pourcentages exprimés sur le produit fini.

Information allergenes : Les informations en gras sont destinées aux personnes intolérantes ou
allergiques.

Peut contenir des traces de fruits & coque, soja, céleri, poisson.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES POUR 1009 :
DLC : 15 jours Valeur énergétique (kJ) 1255
_ Valeur énergétique (kcal) 300
GRAMMAGE: 120 g Matiéres grasses (g) 15.3
GENCOD : 3 36765100547 9 dont Acides gras saturés (g) 9.9
Glucides (g) 35.4

COLISAGE : x 4 dont sucres (g) 17.5
Protéines (g) 4.7
Sel (g) 0.4
CONSERVATION:

A conserver entre 0 et +4°C.
A consommer dans les 24h aprés ouverture.

DATE LIMITE DE CONSOMMATION :
Minimum garantie entrepot : 20 jours

CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES :
Conforme au Réglement CE n°2073/2005




